
ZARZĄDZENIE NR 16/2020 

REKTORA  

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 

 

z dnia 30 stycznia 2020 r.  

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Szkoły Językowej  

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

 

Na podstawie § 12 ust. 2 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 

stanowiącego załącznik do uchwały nr 325/VI/IV/2019 Senatu PWSZ w Koninie z dnia  

16 kwietnia 2019 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Koninie (z późn. zm.) w związku z zarządzeniem nr 88/2019 Rektora  Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 6 września 2019 r. w sprawie utworzenia w Państwowej 

Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie jednostki organizacyjnej pod nazwą Szkoła Językowa 

 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. 1. W zarządzeniu nr 110/2019 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Koninie z dnia 1 października 2019 r. w sprawie Regulaminu Szkoły Językowej 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, zmienionym zarządzeniem nr 145/2019 

z dnia 13 listopada 2019 r. w załączniku do zarządzenia w §1. Postanowienia ogólne, dodaje 

się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. Szkoła Językowa posiada logo, którego wzór stanowi załącznik do regulaminu.” 

 

   2. Wzór graficzny logo, o którym mowa w ust.1 stanowi załącznik do zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły Językowej. 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

REKTOR 

         /-/ prof. dr hab. Mirosław Pawlak  
 

 

 

 

 

RADCA PRAWNY 

K. Klapsa 

     

 


